PREVITA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM-ES

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPREVÍTA

r

Aos vinte dois dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às 14horas. na sala
da Diretoria Executiva do IPREVITA, situada á Rua Padre Otávio Moreira, 188 -

Centro - Itapemirim-ES, foi realizada a reunião ordinária do Conselho Fiscal, sob a
Presidência de JOSÉ ALBERTO BAHIENSE MARTINS. O Sr. Presidente declarada

aberta a reunião, que contou com a presença da Conselheira Titular ALDA MARIA
DE SOUZA . O Senhor Presidente iniciou a reunião secretariando a mesma. Em

seguida, o Presidente encerrou a mesma por falta de corum . O presidente
informou que a falta dos 3 conselheiros se deu sem prévia justificativa. Ficou então
marcada para dia 24 de Março de 2023 , as M hs a próxima reunião para aniizar
os balancetes do 1° BIMESTRE/2023.\ Não havendo nada mais a tratar, a reunião

foi encerrada às 14 horas e 41 minui

trabalhos

presenteà

subs6revo

€

sé^lberto B Martins, secretariei os

seguida dos demais

nse Martins - Presidente

028 3529-6151 ©28 99993-7372
©www.iprevlta.com.br B iprevita@Íprevita.com.br

Padre Otávio Moreira, 188, Centro, Itapemirim-ES, CEP 29330-000
Autarquia Municipal - CNPJ 05.129.529/0001 -23